Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______15.06.2021______                                                            №________411________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
28.01.2021 №43

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях
реализации положений Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении
изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», руководствуясь Порядком формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Волоколамского
городского округа, утвержденного постановлением главы Волоколамского городского
округа от  24.03.2020  № 187,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа

Московской области от 28.01.2021 №43 «Об утверждении муниципального задания
муниципальному автономному учреждению «Специализированная ритуальная служба»
изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Бужигаева С.Б.

Глава Волоколамского
городского округа                             М. И. Сылка

Приложение к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от   15.06.2021  № 411

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 5

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

  Коды

Наименование муниципального учреждения Волоколамского городского округа Московской области
Муниципальное автономное учреждение «Специализированная ритуальная служба»

Форма по
ОКУД

Виды деятельности муниципального учреждения Волоколамского городского округа Московской области
Организация похорон и предоставление связанных с ними услуг

           Дата

 По ОКВЭД 96.03

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги: Организация ритуальных услуг и содержание мест
захоронения

Код по общероссийскому
базовому (отраслевому)
перечню (классификатору),
региональному перечню
(классификатору)

930311О.99.0.АЯ24АА00000

2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной услуги

Значение показателя качества

муниципальной услуги

Наименование показателя

наименован

ие
показателя

наименован

ие
показателя

наименов

ание
показате

ля

наименов

ание
показател

я

наименование

показателя

единица измерения по ОКЕИ

2021 год

(очередно
й фин.

год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год

(2-й год
план.

периода)

наименовани
е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

930311О.99
.0.АЯ24АА0
0000

Захоронение тел умерших
(неопознанных и
невостребованных) и
связанные с этим услуги, такие
как подготовка тел умерших к
захоронению, предоставление
услуг, связанных с
захоронением (кроме
религиозных служб)

Организация

похорон

Единица

(642)

8 8 8

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

3.2.1. В натуральном выражении:

Уникальный номер
реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания

муниципальной услуги

Показатель объема
муниципальной услуги

Значение показателя объема
муниципальной услуги

1 2 3 4 5

930311О.99.0.АЯ2
4АА00000

Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и
связанные с этим услуги, такие как подготовка тел умерших к

захоронению, предоставление услуг, связанных с захоронением
(кроме религиозных служб)

 Количество захоронений 8

3.2.2. В стоимостном выражении:

Уникальный номер
реестровой записи

Базовый норматив
стоимости

предоставления
услуги, рублей

Отраслевые
корректирующие
коэффициенты

Поправочные коэффициенты Нормативные затраты на предоставление
услуги с учетом отраслевого

корректирующего и поправочного
коэффициентов, рублей

Среднегодовой размер платы (цена,
тариф) при предоставлении

муниципальной услуги за плату, рублей

2021 год

(очередно
й

финансов
ый год)

2022

год  (1-
й год
план.

период
а)

2023

год  (2-
й год
план.

период
а)

2021 год

(очередной
финансовы

й год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023 год

(2-й год план.
периода)

2021 год

(очередной
финансовый

год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023 год
(2-й год
план.

периода)

2021 год

(очередной
финансовый

год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023 год

(2-й год план.
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

930311О.99.0.АЯ24А
А00000

2 996 700
1 1 1

23 973 600 23 973 600 23 973 600

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование

5. Порядок оказания муниципальной услуги:

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:
- Федеральный закон от 12.01.1996 8-ФЗ О погребении и похоронном деле;
- Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1

1. Наименование работы ___________________________ Код по общероссийскому
базовому (отраслевому)

перечню (классификатору),
региональному перечню

(классификатору)

2. Категории потребителей работы __________________________________________

 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный номер
реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание работы Показатель, характеризующий
условия (формы) выполнения

работы

Показатель качества работы Значение показателя качества
работы

наименовани
е показателя

единица измерения по ОКЕИ
2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год

(2-й год
план.

периода)

наименование показателя наименова
ние

показателя

наименова
ние
показателя

наименование
показателя

наименовани
е показателя

 наименовани
е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

consultantplus://offline/ref=45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

3.2.1. В натуральном выражении:

Уникальный номер
реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание
работы

Показатель, характеризующий
условия (формы) выполнения

работы

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

наименование
показателя

единица измерения по ОКЕИ
2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год
(2-й год
план.

периода)

наименование
показателя

наименова
ние

показателя

наименова
ние
показателя

наименование
показателя

наименование
показателя

 наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.2.2. В стоимостном выражении:

Уникальный номер
реестровой записи

Значение показателя объема
муниципальной работы

Нормативные
затраты на
выполнение

муниципальной
работы, тыс.

руб.

Финансовое обеспечение
выполнения муниципальной работы

за счет бюджета, тыс. руб.

Среднегодовой размер платы (цена,
тариф), тыс. руб.

Финансовое обеспечение
выполнения муниципальной
работы за плату, тыс. руб.

наименова
ние

показателя

наименова
ние

показателя

наименов
ание
показате
ля

2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год

(2-й год
план.

периода)

2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год

(2-й год
план.

периода)

2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год
(2-й год
план.

периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

consultantplus://offline/ref=45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G

Часть 3. Сводная информация по муниципальному заданию

Наименование
муниципальной услуги
(выполняемой работы)

Уникальный номер
реестровой записи

Показатель объема муниципальной
услуги (работы)

Значение показателя объема
муниципальной услуги (работы)

Финансовое обеспечение
предоставления муниципальной
услуги (выполнения работы) за

счет бюджета, тыс. рублей

Финансовое обеспечение
предоставления муниципальной
услуги (выполнения работы) за

плату, тыс. рублей

наименование
показателя

единица
измерения по

ОКЕИ

2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год

(2-й год
план.

периода)

2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год
(2-й год
план.

периода)

2021 год

(очередной
фин. год)

2022 год
(1-й год
план.

периода)

2023год
(2-й год
план.

периода)

наимено
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Организация
ритуальных услуг и
содержание мест

захоронения

930311О.99.0.АЯ24
АА00000

количество
захоронени

й

единиц
а

642 8 8 8 23 973,6 23 973,6 23 973,6

Часть 4. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания__________________________________________________________

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

____________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

Форма контроля Периодичность Органы местного самоуправления/их структурные подразделения,
осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

1 2 3

consultantplus://offline/ref=45BDE49443CBA9CE5B902954B1800ED350B225CE7AD31A4827B8BE73B5275E48898F594288618C830D1E99E984x1l1G

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания

____________________________________________________________

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания

____________________________________________________________

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

____________________________________________________________

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания

_______________________________________________________